
Telnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.101869N, 16.717750E

Nadmořská výška: 198 m n. m. První pís. zmínka: 1239 (785 let) Katastrální výměra: 600 ha

Počet obyvatel: 1 616 PSČ: 664 59

Adresa URL: www.telnice.cz

Počet obyvatel obce Telnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

141 667 142 666 1 616

Historie počtu obyvatel obce Telnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 141 667 142 666 -9 1 616
1.1.2023 144 668 145 668 3 1 625
1.1.2022 141 661 148 672 -5 1 622
1.1.2021 150 658 153 666 12 1 627
1.1.2020 150 657 146 662 10 1 615
1.1.2019 147 653 140 665 29 1 605
1.1.2018 140 640 133 663 -12 1 576
1.1.2017 142 645 131 670 5 1 588
1.1.2016 150 636 123 674 49 1 583
1.1.2015 133 620 116 665 47 1 534
1.1.2014 130 602 114 641 10 1 487
1.1.2013 135 591 105 646 1 477
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